



Polisen

HEMLIG 47

# Förhör

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Stockholm, Ungdomsutredning 3 PO City

Diarienum

Hörd person

Personnummer

Den hörde är

ID Styrkt

Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Vittne

Nej

Tolk

Språk

Brottsmisstanke / Anledning till förhöret

Hörd som vittne gällande eventuella iakttagelser vid grov våldtäkt natten den 9 september.

Underrättad om misstanke

Underrättad om rätt till försvarare (best i FUK 12§ iakttagna)

Försvarare/ombud önskas

Försvarare/ombud närvarande

Godtar den försvarare som rätten förordnar

Förhørsledare

Förhørsdatum

Förhör påbörjat

Förhör avslutat

2015-09-10

12:34

12:50

Förhørsplats

Typ av förhör

Förhörssätt

RB 23:6

Telefonförhör

Förhörsvittne

Utskrivet av

Berättelse

berättar att han jobbar som busschaufför.

Natten den 9 september körde han busslinje 93 mot Slussen. Han utgick från Henriksdal klockan 03:07 och säger att det bara tog honom några minuter att köra ner till platsen där han såg tjejen. säger att den rutten är helt ny, den sattes in innan sommaren och har inte kört den så många gånger. Linjen innebär att skulle svänga vänster mot Sofia vid det "vita huset", detta efter Danvikstullsbron mot Slussen. Där ska han svänga vänster in och vända bussen vid Nackagatan och sedan ut igen på väg 222 för att sedan köra upp Folkungatan till Slussen. Just den svängen, in mot Sofia, är ny för

säger att han missade att svänga vänster in mot Sofia (Tegelviksvägen, Förhørsledarens anteckning) utan kör rakt fram, han kör cirka 50 km i timmen och bussen är helt tom. När passerar busshållplats Londonviadukten i nordlig riktning ungefär i höjd med båtarna ser han att det står några personer vid hållplatsen eller nära hållplatsen. säger att han tänker att det såg konstigt ut att det stod några där, det brukar aldrig befinna sig passagerare vid den platsen så dags men han saktar i alla fall ner och ser i backspeglarna hur en tjej börjar springa mot bussen. tänker att hon måste vara en passagerare som vill åka med och bromsar in och ser då hur tjejen "tokspringer" mot bussen. säger att han inte vill att hon ska skada sig när hon springer mot bussen, han säger att som busschaufför vill han inte låta passagerare springa mot bussen då det lätt sker olyckor, så han bromsar in snabbt.

ser i backspeglarna att den eller de som stod vid platsen står kvar, det är bara tjejen som springer mot bussen.

men när hon kommer fram ser direkt att hon är ledsen och att något har hänt, hennes kläder är uppknäppta säger till henne "kom in, kom

in" och tjejen kastar sig in i bussen och skriker att hon har blivit våldtagen av fyra personer. [REDACTED] stänger dörrarna och frågar henne vad som hänt, tjejen drar fram en kondom och lägger den på disken framför [REDACTED] och säger att hon tog den efter att hon blivit våldtagen. [REDACTED] säger att han blir helt ställd och inte vet vad han ska göra men frågar om han ska ringa polisen och tjejen skriker då "ja, ja ring ring!".

[REDACTED] ringer polisen, ber tjejen att lugna sig och säger att han har stängt dörrarna och ingen kommer kunna komma in, han ber henne även att ta hand om kondomen. [REDACTED] säger att tjejen är helt förstörd. [REDACTED] uppskattar att de väntar i någon minut innan polisen kommer och att han ser i backspeglarna att de personer eller den person som stod med tjejen stannar kvar ett tag vid hållplatsen men försvinner sedan innan polisen kommer fram. Tjejen hinner berätta för [REDACTED] att det var invandrare med brytning, att de inte pratade svenska, som hade våldtagit henne. Hon svamlade lite och berättade att hon hade varit ute och att de hade kommit fram till henne och ville visa henne den fina utsikten. [REDACTED] hinner titta lite närmre på tjejen och ser att hennes kläder är trasiga men att kläderna är fina och rena och att hon ser ordentlig ut om man bortser från de trasiga kläderna och att hon är väldigt skärrad och ledsen. [REDACTED] svarar på fråga att han inte såg några skador på tjejen, han säger att hon berättade för honom att de slog henne men [REDACTED] kan bara se att hon är väldigt röd runt ögonen, gråter hela tiden och att sminket har runnit.

Efter en liten stund kom polis och ambulans till platsen och [REDACTED] gick då ut från bussen och lät poliserna jobba. [REDACTED] säger att efter en liten stund kom de på kondomen och det visade sig då att en av poliserna hade klivit på den då tjejen hade lagt den på bussgolvet men att polisen plockade upp den.

[REDACTED] säger att han blev påverkad av det inträffade. Han tycker oerhört synd om tjejen och har tänkt på hur hon mår och så. Han säger att hon var mycket ledsen och rädd. Han fick lugna henne och säga att hon var trygg i bussen och då lugnade hon sig lite.

[REDACTED] svarar på fråga att han inte skulle känna igen de eller den som stod med tjejen när han åkte förbi. Han vet inte ens om det var flera personer säger han.

Uppläst och godkänt.